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Medborgarna har tyckt till om Östra Göinge kommun – 
räddningstjänsten får bäst betyg 

En medborgarundersökning som gjorts i Östra Göinge kommun under våren visar att 
medborgarna uppskattar räddningstjänsten och miljön i kommunen. Något som Göingarna 
däremot tycker borde prioriteras mer är bostäder och arbetsmöjligheter.  
 

I undersökningen har mer än 500 Göingar tyckt till om hur det är att leva i kommunen och hur 

man upplever kommunens service och i vilken grad man tycker sig kunna påverka.  

- Den här undersökningen gör vi för att få reda på vad kommuninvånarna tycker om kommunen 

och kommunens verksamheter. Det är en oerhört viktig information för att veta inom vilka 

områden kommunen är bra och inom vilka områden vi behöver förbättra oss. Vi tar verkligen till 

oss informationen, både ris och ros, säger Tommy Johansson, kommunalråd. 

 

- Vi har förbättrat oss inom vissa områden medan vi inom andra verksamheter behöver arbeta 

vidare, säger Elisabet Rosengren, samhällsutvecklare. Glädjande kan vi konstatera att de 

verksamheter som vid förra undersökningen fick ett lågt betyg - så som äldreomsorg, vatten- och 

avlopp och renhållning - nu uppfattas som bättre av våra kommuninvånare. Vi har tagit till oss 

2008 års resultat och ser nu att det arbetet börjar synas. 

 

För mer info kontakta gärna: 

Elisabet Rosengren, samhällsutvecklare. Tel. 044-775 63 28, 0709-53 63 28  

Bilaga: Indextabeller 2008/2010 
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NRI – Nöjd region index 
Medborgarna om Östra Göinge kommun som en plats att bo och leva på: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi kan konstatera att det stora tappet består i faktorn Arbetsmöjligheter och med tanke på de 

senaste årens globala finanskris och strukturella problem inom industrisektorn är inte resultatet 

så förvånande. Då Östra Göinges näringslivsstruktur till stor del, ca. 40%, består av industri ger 

detta extra stort utslag.  

På den stora plussidan ser vi att våra kommuninvånare nu känner sig tryggare än för två år 

sedan. Till stor del beror detta på utökat antal poliser i kommunen samt de trygghetsskapande 

åtgärder som Bostads AB Klockaren utfört den senaste tiden, så som utökad belysning på gårdar, 

entréer och passager. 
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NRI – Nöjd region index 
Medborgarna om Östra Göinge kommuns verksamheter: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vårt arbete med att förbättra äldreomsorgen, vatten och avlopp och renhållningen visar sig ha 

gett resultat och vi kommer att fortsätta på den inslagna vägen.  Tabellen visar att vi behöver 

arbeta mer med förskola, grundskola och fritid/idrott.  
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NII – Nöjd inflytande index 
Medborgarna om inflytandet i Östra Göinge kommun: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inom detta område har vi fortfarande mycket kvar att göra. Ett exempel på åtgärder som redan 

har genomförts är att vi har anställt en kommunikationsansvarig som under 2011 kommer att 

börja arbeta med informationsfrågorna. Ett annat exempel är Göinge Direkt som ytterligare ska 

öka tillgängligheten.  


